
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-STNMT                                Đắk Nông, ngày       tháng 5 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thôi giao phụ trách Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Đắk G’Long 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG  

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04/7/2017 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế 

và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND, ngày 10/01/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông, ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 689/QĐ-STNMT ngày 28/4/2023 của Sở Tài nguyên và 

Môi trường tỉnh Đắk Nông, về việc bổ nhiệm chức vụ Giám đốc Chi nhánh Văn phòng 

Đăng ký đất đai Đắk G’Long;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc 

Văn phòng Đăng ký đất đai tại Tờ trình số 27/TTr-VPĐKĐĐ ngày 04/5/2023 của 

Văn phòng Đăng ký Đất đai, về việc đề xuất giao phụ trách các phòng, Chi nhánh 

trực thuộc Văn phòng Đăng ký Đất đai. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thôi giao phụ trách Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Đắk 

G’Long thuộc Văn phòng Đăng ký đất đai đối với ông Nguyễn Văn Sáng - Phó Giám 

đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Đắk G’Long thuộc Văn phòng Đăng ký 

đất đai, kể từ ngày 10/5/2023. 

Điều 2. Ông Nguyễn Văn Sáng có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc, hồ 

sơ tài liệu đang đảm nhiệm cho ông Đàm Quang Hinh - Giám đốc Chi nhánh Văn 

phòng Đăng ký đất đai Đắk G’Long. 

Tiền lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của ông Nguyễn Văn Sáng 

được thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



Các ông Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai, Trưởng 

các phòng, đơn vị liên quan và ông Nguyễn Văn Sáng chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (thay b/c); 

- Lãnh đạo Sở;  

- Lưu: VT, VP (Y).                        

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Bùi Thanh Hà 

 


		2023-05-09T14:33:27+0700


		2023-05-09T14:39:19+0700
	Bùi Thanh Hà


		2023-05-09T15:14:36+0700


		2023-05-09T15:14:36+0700


		2023-05-09T15:14:36+0700




